
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Almodóvar del Río

Núm. 5.994/2014

Visto expediente de matrimonio civil a instancias de don Raúl

Linde Martínez y doña Elisabeth Granados Ortega, para el día 30

de agosto de 2014.

En el uso de las atribuciones que la Ley me confiere, por me-

dio de la presente,

He Resuelto:

Primero. Delegar en el Teniente de Alcalde de este Ayunta-

miento, don Antonio Cobos Castilla, las competencias propias de

esta Alcaldía para proceder a la celebración de matrimonio civil,

entre don Raúl Linde Martínez y doña Elisabeth Granados Orte-

ga, y lo anterior para el día 30 de agosto de 2014, a las 20’30 ho-

ras.

Segundo. Notifíquese esta Resolución al Teniente de Alcalde

Delegado.

En Almodóvar del Río a 25 de agosto de 2014. Firmado electró-

nicamente por la Alcaldesa-Presidenta, María Sierra Luque Calvi-

llo. Ante mí, firmado electrónicamente por la Secretaria, Ángela

Garrido Fernández.

Martes, 09 de Septiembre de 2014 Nº 173  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2014-09-09T09:00:55+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




